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平成２１年７月１５日 

 

平成２１年７月２４日執行の我孫子市公募型競争入札の質疑回答書 

№ 発注番号 入札件名 発注課名 
質疑回答 

ページ 

１ ９５１６ 
学校給食用食器（強化磁器食器等）の

購入 

教育委員会 

学校教育課 
２ 

８ ９５３８ 
我孫子市本庁舎分室（社会福祉協議会

事務局）耐震診断業務委託 
管財課 ３ 

９ ９５３３ 
障害者福祉センター耐震診断業務委

託 

障害福祉支援課 

障害者福祉セン

ター 
４ 

※№は平成２１年７月２４日執行の我孫子市公募型競争入札公告（平成２１年７月１

日付け我孫子市公告第８０号）の＜表１＞に記載された№に該当します。 
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№１ 質疑回答 

発注番号 ９５１６ 
件 

名 
学校給食用食器（強化磁器食器等）の購入 

発注課名 
教育委員会 

学校教育課 

質      疑 回     答 

１．品名が三信ＹＢ７７１とありますが絵

柄の指定はありますでしょうか？ 

１．三信ＹＢ７７１ 

 ツインクルピンク（ＴＰ）です。 
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№８ 質疑回答 

発注番号 ９５３８ 件 

名 

我孫子市本庁舎分室（社会福祉協議会事務

局）耐震診断業務委託 
発注課名 管財課 

質      疑 回     答 

１．耐震診断業務委託仕様書に公的機関の

評定取得が特に記されていませんが、公

的機関の評定取得は、不要と考えてよろ

しいか？万一、必要な時は、それに係わ

る申請料等は、委託内容に含まれないと

考えてよろしいでしょうか？ 

１．公的機関の評定取得は、不要と考

えて結構です。また、万一、必要な

時のそれに係わる申請料等は、委託

内容に含まれないと考えて結構で

す。 
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№９ 質疑回答 

発注番号 ９５３３ 
件 

名 
障害者福祉センター耐震診断業務委託 

発注課名 
障害福祉支援課 

障害者福祉センター 

質      疑 回     答 

１．耐震診断の次数は２次診断と考えてよ

ろしいでしょうか。 

 

２．建築図面（意匠図、構造図）はいただ

けるのでしょうか。 

 

３．仕様書の６．（２）Ｈ.ｃで「深査箇所

及び復旧箇所は、各階３箇所計６箇所と

する」とありますが、平屋建てですので、

計３箇所ではないでしょうか。 

１．２次診断でお願いします。 

 

 

２．図面類は貸し出しをいたします。 

 

 

３．ご指摘のとおり、平屋建てですの

で、各階３箇所計３箇所に訂正させ

ていただきます。 

 


